
UCHWAŁA NR VIII/76/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 lutego

2015r.  w  sprawie  uchwalenia  Miejsko-Gminnego  Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.

z 2013 r., poz. 594 ze zm. w 2013 r. poz.645, w 2013 r. poz.1318, w 2014 r. poz. 379, w 2014 r. poz.

1072) ) oraz art.4¹  ust  2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości  i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U. z 2012 r. poz.1356 ze zm.  Dz. U. z 2013 r. poz. 1563 )

Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku do Uchwały  Nr V/42/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 lutego

2015r.  w  sprawie  uchwalenia  Miejsko-Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 7 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Członek komisji – koordynator – 50 zł.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


